政声传递  今天是2021年10月8日，星期五 繁體  EN  数据开放  政务机器人  无障碍浏览

首页 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

深圳市商务局关于发布深圳市2020年对外承包工程绩效项目资助申请指南的通知

发布时间：2020-05-11 11:21 来源：深圳市商务局  字号： 【大  中  小】

各有关单位：

　　为推动我市对外承包工程企业积极“走出去”开拓国际市场，贯彻落实《中共深圳市委 深圳市人民政府印发〈关于支持企业提升竞争力的若干措施〉的通知》（深

发〔2016〕8号）、《市支持企业提升竞争力战略领导小组办公室关于印发〈关于支持企业提升竞争力的若干措施实施细则〉的通知》（深经贸信息综合字〔2016〕

149号）等有关规定，我局决定开展深圳市2020年对外承包工程绩效项目资助计划。

　　请各单位按照《深圳市2020年对外承包工程绩效项目资助申请指南》（见附件）规定的申报条件、申请材料、受理时间等要求，认真组织申报材料，在规定的时间

期限内开展申报，我局将按照规定的程序组织审核。

　　特此通知。

　　附件：深圳市2020年对外承包工程绩效项目资助申请指南

　　深圳市商务局

2020年5月11日

附件

　　深圳市2020年对外承包工程绩效项目资助申请指南

　　一、支持领域

　　资助对外承包工程绩效项目。申请主体应为在我市依法登记注册的企业或者其他单位（以下统称单位），承包境外建设工程项目，依法缴纳对外承包工程备用金，

并按规定在国家商务部业务系统统一平台完成项目备案、报送统计资料。

　　二、设定依据

　　（一）《中共深圳市委 深圳市人民政府印发〈关于支持企业提升竞争力的若干措施〉的通知》（深发〔2016〕8号）。

　　（二）《市支持企业提升竞争力战略领导小组办公室关于印发〈关于支持企业提升竞争力的若干措施实施细则〉的通知》（深经贸信息综合字〔2016〕149号）。

　　三、支持数量和资助方式

　　（一）支持数量：受预算控制，有数量、金额限制。视申报情况和资金安排，我局据以对资助金额、支持比例和拨付进度等进行统一调整，项目申报单位应无条件

同意调整结果。

　　（二）资助方式：事后资助，无偿资助，自愿申报，专项审计，资助机关审定。

　　四、资助标准

　　（一）资助标准：符合条件的申报单位单家资助上限为200万元。

　　（二）项目建设期间：2018年7月1日至2019年6月30日。

　　（三）资助分为以下二种类型，需具备相应条件：

　　1.首次开展对外承包工程业务奖励：对首次开展对外承包工程业务且完成营业额在200万美元以上的申报单位，给予20万元资助，营业额每超过100万美元增加10万

元资助，最高资助额200万元。

　　2.对外承包工程绩效奖励：根据对外承包工程单位上年度的境外承包工程项目完成营业额划分不同的档次进行定额奖励：

　　① 上年度境外承包工程项目完成营业额在500万美元（含500万美元）至1000万美元（含1000万美元）且同比有增长的申报单位，给予50万元奖励。

　　② 上年度境外承包工程项目完成营业额在1000万美元以上（不含1000万美元）至5000万美元（含5000万美元）且同比有增长的申报单位，给予100万元奖励。

　　③ 上年度境外承包工程项目完成营业额在5000万美元以上（不含5000万美元）至1亿美元（含1亿美元）且同比有增长的申报单位，给予150万元奖励。

　　④ 上年度境外承包工程项目完成营业额在1亿美元以上（不含1亿美元）且同比有增长的申报单位，给予200万元奖励。

　　〔注：上年度境外承包工程项目完成营业额以国家商务部统计数为主要参考依据。〕

　　五、申报条件

搜索

首页 信息公开 政务服务 互动交流 投资深圳

我
的
主
页

网站支持IPv6

http://www.gd.gov.cn/xxts/
http://www.sz.gov.cn/
javascript:StranBody()
http://commerce.sz.gov.cn/szinvest/index.html
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/56
http://commerce.sz.gov.cn/znjqr
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg_1
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/zwfw/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/tzsz/index.html
http://service.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/bmfw/ydyy/wx/bm/content/post_1322795.html
https://weibo.com/p/1001065754676476/home?from=page_100106&mod=TAB#place

联系我们  网站地图  隐私申明  版权保护  视频集锦

备案号：粤ICP备19022168号  网站标识：4403000060   公安备案号：44030402002937

主办单位：深圳市商务局 地址：深圳市福田区福华一路1号大中华国际交易广场 投诉/咨询电话：12345、0755-88107023

　　（一）申报单位基本条件

　　1. 在深圳市各行政区域内依法登记注册的企业或者其他单位。

　　2. 未被国家、省、市相关部门列入失信联合惩戒对象名单。

　　3. 守法经营，无重大违法违规行为。

　　4. 无重大安全生产事故。

　　5. 承包境外建设工程项目，依法缴纳对外承包工程备用金。

　　6. 按规定在国家商务部业务系统统一平台完成对外承包工程项目备案，报送统计资料。

　　7. 申报单位应对申请材料的真实性、合法性、完整性负责，如实提供本企业信用状况，承担违约责任并作出承诺，不得弄虚作假、套取、骗取专项资金。

　　（二）有以下情形之一的，不予资助：

　　1. 申报单位因重大违法违规行为被处罚未满3年的。

　　2. 申报单位在申报使用财政资金资助中有弄虚作假行为，或正在接受相关部门调查的。

　　六、申报材料

　　（一）登录深圳市商务局财政专项资金申报管理系统（网址http://zj.commerce.sz.gov.cn）在线填报对外承包工程绩效项目资助申请书，提供通过该系统生成打印

的申请书纸质文件原件。

　　（二）对外承包工程备用金缴存凭证。

　　（三）境外项目合同复印件。

　　（四）承包方编制的经现场监理工程师或项目总监审核签字的工程进度证明。

　　（五）提交给境外承包工程项目委托方或购买方据以结算项目款项或反映项目建设期间工作量的有效凭证或单据。

　　（六）申报单位信用状况记录证明。

　　（七）对申报材料真实性、合法性、完整性的承诺书。

　　以上材料应加盖申报单位公章，多页的需加盖骑缝公章；如涉及外文材料，需一并提供中文翻译件；一式两份，A4纸正反面打印/复印，非空白页（含封面）应连续

编注页码，胶装成册。

　　七、申请表格

　　本指南所规定提交的申请书、申请表格。

　　八、受理机关

　　（一）受理机关：深圳市商务局。

　　（二）受理时间和地点：

　　1. 网络填报受理时间：2020年5月15日9时至2020年6月19日17时。

　　2. 纸质材料受理时间：2020年5月15日9时至2020年6月24日17时。

　　3. 企业在规定时间内在线填报。并向深圳市行政服务大厅西厅综合窗口提交申请材料。

　　（四）咨询电话：88102627。

　　九、决定机关

　　深圳市商务局。

　　十、办理流程

　　发布申请指南—网上申报—窗口提交申报材料—核查申报单位资质情况—核查重大违法违规行为—委托会计师事务所专项审计—根据年度资金安排核定资助计划—

网络社会公示—下达资助计划—办理资金拨付。

　　十一、办理时限

　　集中办理。

　　十二、证件及有效期限

　　无。

　　十三、证件的法律效力

　　无。

　　十四、收费

　　无。

　　十五、年审或年检

　　无。

分享到：

我
的
主
页

网站支持IPv6

http://commerce.sz.gov.cn/other/lxwm/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/wzdt/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/yssm/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/bqbh/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/spjj/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002937&tdsourcetag=s_pctim_aiomsg
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=862A6BEE5268BC11E05310291AAC9BB6
javascript:void(0);
http://service.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/bmfw/ydyy/wx/bm/content/post_1322795.html
https://weibo.com/p/1001065754676476/home?from=page_100106&mod=TAB#place